
ODWÓZ I autobus -  linia: 3106        

 od 02 września 2019r. 

 

TRASY ODWOZU UCZNIÓW  SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I PRZEDSZKOLI NA 

TERENIE GMINY LUBRZA 

 

TRASA: SP LUBRZA  -GPP LUBRZA – SKRZYPIEC - NSP DYTMARÓW – 

KRZYŻKOWICE- OLSZYNKA – LASKOWICE – NOWY BROWINIEC  

GODZINA PRZYSTANKI 

13:41 LUBRZA – SZKOŁA 

13:42 LUBRZA – KOŚCIÓŁ 

13:47 SKRZYPIEC 

13:50 DYTMARÓW, SZKOŁA 

13:51 DYTMARÓW II 

13:52 DYTMARÓW – PRZEDSZKOLE 

13:53 DYTMARÓW IV 

13:55 KRZYŻKOWICE I 

13:57 KRZYŻKOWICE II 

14:03 DYTMARÓW  

                   14:04 OLSZYNKA 

14:06 LASKOWICE 

14:10 NOWY BROWINIEC PRZEDSZKOLE 

14:11 NOWY BROWINIEC 

14:12 NOWY BROWINIEC GÓRKA 

14:18 LASKOWICE WIEŚ 

14:21 LASKOWICE 

14:24 OLSZYNKA WIEŚ 

14:27 DYTMARÓW 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ODWÓZ II autobus   - linia: 3108 

      od 02 września 2019r. 

 

TRASY ODWOZU UCZNIÓW  SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I PRZEDSZKOLI NA 

TERENIE GMINY LUBRZA 

 

 

TRASA: SP LUBRZA – GPP LUBRZA – DOBROSZEWICE –PRĘŻYNKA – PRUDNIK 

– JASIONA – NSP DYTMARÓW – PRZEDSZKOLE DYTMARÓW – SKRZYPIEC –

TRZEBINA - PRUDNIK   

GODZINA PRZYSTANKI 

13:34 LUBRZA – SZKOŁA  

13:35 LUBRZA – KOŚCIÓŁ 

13:40 DOBROSZEWICE 

13:43 BIAŁA (PRĘŻYNA, SKRZYŻOWANIE) 

13:45 PRĘŻYNA 

13:50 PRĘŻYNKA 

13:55 PRUDNIK PRĘŻYŃSKA I 

13:57 PRUDNIK, UL. SKOWROŃSKIEGO I 

13:59 JASIONA I 

14:01 JASIONA- WIEŚ 

14:06 DYTMARÓW- SZKOŁA 

14:08 DYTMARÓW- PRZEDSZKOLE 

14:10 SKRZYPIEC 

14:11 SKRZYPIEC- SKRZYŻOWANIE 

14:17 TRZEBINA 

14:19 TRZEBINA KURNIKI 

14:25 PRUDNIK, UL. WIEJSKA 

14:26 PRUDNIK, UL. BATOREGO 

14:28 PRUDNIK D.A. 

 

 

 

 

 

 

 

 


